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科　　　　目 予算額

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　（１）経常収益
　　　　基本財産運用益 10,000
　　　　　基本財産受取利息 10,000
　　　　事業収益 249,475,000
　　　　　主催公演事業収入 5,000,000
　　　　　美術展出品料収入 300,000
　　　　　埋蔵文化財発掘調査事業収入 18,740,000
　　　　　地域文化広場管理委託収入 153,593,000
　　　　　新世紀工芸館管理委託収入 52,964,000
　　　　　瀬戸染付工芸館管理委託収入 14,014,000
　　　　　その他文化施設企画運営委託収入 4,864,000
　　　　補助金収入 92,512,000
　　　　　市補助金収入 87,976,000
　　　　　国庫補助金収入 4,536,000
　　　　助成金収入 3,556,000
　　　　　受取民間助成 3,556,000
　　　　雑収入 1,588,000
　　　　　受取利息 1,000
　　　　　雑収益 1,587,000
　　　　経常収益計 347,141,000
　　（２）経常費用
　　　　事業費 315,975,000
　　　　　給料 46,301,000
　　　　　職員手当 24,383,000
　　　　　共済費 6,521,000
　　　　　臨時雇用賃金 30,509,000
　　　　　退職給付費用 472,000
　　　　　報償費 3,666,000
　　　　　旅費 1,307,000
　　　　　通信運搬費 3,095,000
　　　　　減価償却費 808,000
　　　　　消耗品費 5,956,000
　　　　　修繕費 6,040,000
　　　　　医療材料費 3,000
　　　　　印刷製本費 9,135,000
　　　　　燃料費 335,000
　　　　　食糧費 223,000
　　　　　光熱水料費 34,161,000
　　　　　原材料費 1,012,000
　　　　　使用料及び賃借料 3,502,000
　　　　　保険料 1,676,000
　　　　　租税公課 6,437,000
　　　　　支払負担金 18,388,000
　　　　　委託費 105,812,000
　　　　　広告料 661,000
　　　　　手数料 4,940,000
　　　　　翻訳筆耕料 391,000
　　　　　工事請負費 0
　　　　　備品購入費 241,000

収　支　予　算

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで     　               単位：円



　　　　管理費 31,166,000
　　　　　給料 5,989,000
　　　　　職員手当 2,894,000
　　　　　共済費 7,951,000
　　　　　退職給付費用 157,000
　　　　　報償費 263,000
　　　　　旅費 5,000
　　　　　通信運搬費 1,250,000
　　　　　減価償却費 193,000
　　　　　消耗品費 327,000
　　　　　修繕費 540,000
　　　　　印刷製本費 311,000
　　　　　燃料費 400,000
　　　　　光熱水料費 912,000
　　　　　使用料及び賃借料 870,000
　　　　　保険料 224,000
　　　　　租税公課 2,760,000
　　　　　支払負担金 4,068,000
　　　　　委託費 1,140,000
　　　　　手数料 912,000
　　　　　備品購入費 0
　　　　経常費用計 347,141,000
　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 0
　　　　評価損益等計 0
　　　　当期経常増減額 0
　２　経常外増減の部
　（１）経常外収益 0
      　退職給与引当金戻入益　 0
   　   償却資産引当金戻入益 0
　　　　経常外収益計 0
　（２）経常外費用 0
　　　　経常外費用計 0
　　　　当期経常外増減額 0
　　　　当期一般正味財産増減額 0
　　　　一般正味財産期首残高 5,147,947
　　　　一般正味財産期末残高 5,147,947
Ⅱ　指定正味財産増減の部 0
　　　　当期指定正味財産増減額 0
　　　　指定正味財産期首残高 30,000,000
　　　　指定正味財産期末残高 30,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 35,147,947



公益目的事業１ 公益目的事業２ 公益目的事業３ 共通 小計 収益目的事業 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１　経常増減の部

　　（１）経常収益
　　　　基本財産運用益 0 0 0 10,000 10,000 10,000
　　　　　基本財産受取利息 0 0 0 10,000 10,000 0 10,000
　　　　事業収益 144,551,000 28,290,000 17,192,000 0 190,033,000 43,060,000 43,060,000 16,382,000 249,475,000
　　　　　主催公演事業収入 5,000,000 0 0 0 5,000,000 0 0 5,000,000
　　　　　美術展出品料収入 0 300,000 0 0 300,000 0 300,000
　　　　　埋蔵文化財発掘調査事業収入 0 0 17,192,000 0 17,192,000 0 1,548,000 18,740,000
　　　　　地域文化広場管理委託収入 100,485,000 0 0 0 100,485,000 43,060,000 43,060,000 10,048,000 153,593,000
　　　　　新世紀工芸館管理委託収入 26,205,000 23,294,000 0 0 49,499,000 0 3,465,000 52,964,000
　　　　　瀬戸染付工芸館管理委託収入 8,401,000 4,696,000 0 0 13,097,000 0 917,000 14,014,000
　　　　　その他文化施設企画運営委託収入 4,460,000 0 0 0 4,460,000 0 404,000 4,864,000
　　　　補助金収入 27,124,927 9,296,438 41,481,635 0 77,903,000 0 14,609,000 92,512,000
　　　　　市補助金収入 25,024,927 9,296,438 39,045,635 0 73,367,000 0 14,609,000 87,976,000
　　　　　国庫補助金収入 2,100,000 2,436,000 0 4,536,000 0 4,536,000
　　　　助成金収入 3,408,000 0 0 0 3,408,000 0 148,000 3,556,000
　　　　　受取助成 3,408,000 0 0 0 3,408,000 0 148,000 3,556,000
　　　　雑収入 460,000 1,100,000 0 1,000 1,561,000 0 27,000 1,588,000
　　　　　受取利息 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000
　　　　　雑収益 460,000 1,100,000 0 0 1,560,000 0 27,000 1,587,000

　　　経常収益計 175,543,927 38,686,438 58,673,635 11,000 272,915,000 43,060,000 43,060,000 31,166,000 347,141,000

　　（２）経常費用
　　　　事業費 175,551,000 38,688,000 58,676,000 272,915,000 43,060,000 43,060,000 315,975,000
　　　　　給料 18,439,000 5,851,000 18,569,000 42,859,000 3,442,000 3,442,000 46,301,000
　　　　　職員手当 7,425,500 2,676,500 13,230,000 23,332,000 1,051,000 1,051,000 24,383,000
　　　　　共済費 3,819,500 2,055,500 126,000 6,001,000 520,000 520,000 6,521,000
　　　　　臨時雇用賃金 7,118,000 8,967,000 14,424,000 30,509,000 0 0 30,509,000
　　　　　退職給付費用 0 0 472,000 472,000 0 0 472,000
　　　　　報償費 940,000 2,617,000 108,000 3,665,000 1,000 1,000 3,666,000
　　　　　旅費 1,027,000 194,000 85,000 1,306,000 1,000 1,000 1,307,000
　　　　　通信運搬費 2,835,000 91,000 51,000 2,977,000 118,000 118,000 3,095,000
　　　　　減価償却費 0 0 808,000 808,000 0 0 808,000
　　　　　消耗品費 2,956,000 988,000 1,198,000 5,142,000 814,000 814,000 5,956,000
　　　　　修繕費 3,646,000 1,050,000 0 4,696,000 1,344,000 1,344,000 6,040,000
　　　　　医療材料費 2,000 0 0 2,000 1,000 1,000 3,000
　　　　　印刷製本費 5,571,000 1,048,000 2,460,000 9,079,000 56,000 56,000 9,135,000
　　　　　燃料費 212,000 63,000 59,000 334,000 1,000 1,000 335,000
　　　　　食糧費 50,000 173,000 0 223,000 0 0 223,000
　　　　　光熱水料費 20,583,000 6,273,000 0 26,856,000 7,305,000 7,305,000 34,161,000
　　　　　原材料費 943,000 60,000 0 1,003,000 9,000 9,000 1,012,000
　　　　　使用料及び賃借料 1,581,000 249,000 1,454,000 3,284,000 218,000 218,000 3,502,000
　　　　　保険料 1,335,000 181,000 100,000 1,616,000 60,000 60,000 1,676,000
　　　　　租税公課 4,221,000 0 1,704,000 5,925,000 512,000 512,000 6,437,000
　　　　　支払負担金 13,948,000 4,125,000 310,000 18,383,000 5,000 5,000 18,388,000
　　　　　委託費 73,602,000 1,691,000 3,105,000 78,398,000 27,414,000 27,414,000 105,812,000
　　　　　広告料 624,000 0 10,000 634,000 27,000 27,000 661,000
　　　　　手数料 4,166,000 267,000 403,000 4,836,000 104,000 104,000 4,940,000
　　　　　翻訳筆耕料 348,000 43,000 0 391,000 0 0 391,000
　　　　　工事費 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　備品購入費 159,000 25,000 0 184,000 57,000 57,000 241,000
　　　　管理費 31,166,000 31,166,000
　　　　　給料 5,989,000 5,989,000
　　　　　職員手当 2,894,000 2,894,000
　　　　　共済費 7,951,000 7,951,000
　　　　　退職給付費用 157,000 157,000
　　　　　報償費 263,000 263,000
　　　　　旅費 5,000 5,000
　　　　　通信運搬費 1,250,000 1,250,000
　　　　　減価償却費 193,000 193,000
　　　　　消耗品費 327,000 327,000
　　　　　修繕費 540,000 540,000
　　　　　印刷製本費 311,000 311,000
　　　　　燃料費 400,000 400,000
　　　　　光熱水料費 912,000 912,000
　　　　　使用料及び賃借料 870,000 870,000
　　　　　保険料 224,000 224,000
　　　　　租税公課 2,760,000 2,760,000
　　　　　支払負担金 4,068,000 4,068,000
　　　　　委託費 1,140,000 1,140,000
　　　　　手数料 912,000 912,000
　　　　　備品購入費 0 0

　　　経常費用計 175,551,000 38,688,000 58,676,000 0 272,915,000 43,060,000 43,060,000 31,166,000 347,141,000

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 -7,073 -1,562 -2,365 11,000 0 0 0 0 0

　　　　評価損益等計
　　　　当期経常増減額 -7,073 -1,562 -2,365 11,000 0 0 0 0 0

　２　経常外増減の部

　　（１）経常外収益
   　   退職給与引当金戻入益　 0 0
   　   償却資産引当金戻入益 0
　　　　経常外収益計 0 0
　　（２）経常外費用
　　　　経常外費用計 0
　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　当期一般正味財産増減額 -7,073 -1,562 -2,365 11,000 0 0 0 0 0
　　　　一般正味財産期首残高 0 0 4,153,185 0 4,153,185 994,762 5,147,947
　　　　一般正味財産期末残高 -7,073 -1,562 4,150,820 11,000 4,153,185 994,762 5,147,947

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　当期指定正味財産増減額 0
　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 30,000,000 30,000,000 0 0 0 30,000,000
　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 30,000,000 30,000,000 0 0 0 30,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 -7,073 -1,562 4,150,820 30,011,000 34,153,185 0 0 994,762 35,147,947

収支予算書（損益ベース）内訳表
令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

科目
公益目的事業会計 収益事業会計

法人会計 合計


